ı5.000 lira olup teminatı 2250 liradır. İha­
lesi 2/ı2/940 pazartesi günü saat 10 da ya­
pılacaktır. Talip olanların komisyona mü-
racaatları. (8117) 18139 

Yünlü kumaş alınacak 
M.M. Vekileti Sa. Al. Ko. dan : 
Beher metresine tahmin edilen fiyatı 

(295) iki yüz doksan beş kuruş olan 
250.000 metre matra kıJıflığı yünlü kumaş 
pazarlıkla münakasaya konmuştur. Yünlü 
kuma,lar 40.000 metreden aşağı olmamak 
şartiyle ayrı ayrı taliplere de ihale edile. 
bilir. İhalesi 2/ı2/9-«) pazartesi günü saat 
on beı,tedir. Evsaf ve şartnamesi 3688 ku­